SKJUTLAG 1
1 Sen
2 Jun
3
4
5 Jun
6 Sen
7 Jun
8
9

10

11 9
12 9
13 7
14 7
15 9
16 9
17 9
18 11
19 11
20 13
21 13
22 13
23 Sitt
24

25 Sitt
26 Rem
27 Sitt
28 Sitt
29 Sitt
30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

Startlista med starttider for Forbundsmasterskap luftgevar 28 januari 2017

Upprop 09:50, Start 10:00

Karin Johansson
Carl Bergling

Nicolle Nygren
Maria Hagglund
Elias Stromberg

Elliot Nilsson

Adam Tiburzi
Jonathan Ebbhagen
Ylva Lundstedt

Alex Sandstrom
Oliver Eklund
Vilhelm Lundstedt
Agnes Ebbhagen
Ebba Lundstedt
Amadeus Bjork
Joel Bergqvist
Jordan Olsson
Ari-Jukka Perkiomaki

Kim Bjork

Maja Lindberg
Saga Ebbhagen
Sofi Jonsson
Niklas Johansson

Vannas
Umea

Umea
Ramselefors
Umea

Drangsmark
Drangsmark
Ramselefors
Ramselefors
Ramselefors
Ramselefors
Ramselefors
Ramselefors
Ramselefors
Ramselefors
Umea

Umea

Umea

Ramselefors
Ramselefors
Ramselefors
Ramselefors
Vannas

Vb
Vb

Vb
Vb
Vb

Vb
Vb
Vb
Vb
Vb
Vb
Vb
Vb
Vb
Vb
Vb
Vb
Vb

Vb
Vb
Vb
Vb
Vb

SKJUTLAG 2
1 Sen
2 Jun
3 Jun
4 Sen
5 Jun
6 Jun
7 Vet
8 Jun
9 Sen

10 Jun
11 Jun
12 Sen
13 Jun
14 13
15 13
16 13
17 Sitt
18 Sitt
19 Sitt
20

21

22 Funk
23

24 Funk
25

26 Funk
27

28 Funk
29 Funk
30 Funk
31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

Ida Lundmark

Maja Lindberg
Emilia Nordin

Denny Johansson
Saga Ebbhagen
Erika Bergqvist
Lennart Westermark
Hanna Lundin

Saul Johansson
Helena Dreyer

Sofi Jonsson
Jonathan Sundstrém
Hanna Johansson
Edvin Strémberg
Erika Augustsson
Hanna Augustsson
Daniel Johansson
Anders Sandstrom
Fluk Jonsson

Markus Pekka Dreyer Perkiomaki

Jan-Olov Jonson
C-G Lundell

Oskar Nygren
Sture Lonnefjord
UIf Sjostrom

Upprop 11:10, Start 11:20

Drangsmark
Ramselefors
Umea
RoOnnskar
Ramselefors
Umea
Drangsmark
Umea
Ramselefors
Umea
Ramselefors
RoOnnskar
Vannas
Vannas
Vannas
Vannas
Umea
Ramselefors
Ramselefors

Umea
Umed
Ramselefors
Ramselefors

Ramselefors
Ramselefors

Vb
Vb
Vb
Vb
Vb
Vb
Vb
Vb
Vb
Vb
Vb
Vb
Vb
Vb
Vb
Vb
Vb
Vb
Vb

Vb

Vb

Vb

Vb

Vb
Vb

Senast uppdaterad 2017-01-27 16:11

Final Sittande 12:45
Final Juniorer, Seniorer, Veteraner 13:30
Prisutdelning 14:30

Rapportera eventuella felaktigheter i startlistan, felstavade namn, felaktiga klasser osv, till Lars Nordvall, 070 - 628 77 92, e-post lars.nordvall@bredband.net

Det finns fortfarande lediga skjutplatser. Efteranmaélan &ar darfér méjlig utan extra avgift!

Kom ih&g att det blir finalskjutning fér de 10 basta sittandeskyttarna samt 8 basta i resp stdendeklass

VALKOMMEN!




